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Warsztaty on-line - Filia w Chełmie z nowym 
pomysłem
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24 kwietnia 2018 roku w Filii w Chełmie WUP w Lublinie, w ramach „Partnerstwa Lokalnego na rzecz 
promocji mobilności zawodowej na lokalnym rynku pracy", odbyły się „Warsztaty wiedzy o rynku pracy" 
na których przedstawiono doradztwo zawodowe z wykorzystaniem nowych technologii. 

W trakcie warsztatów poruszone zostały tematy:

Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej – kim jesteśmy i co robimy?
Kierunki studiów i zawody, a rynek pracy województwa lubelskiego
Rynek pracy bez tajemnic – najnowsze badania – barometr zawodów
Doradztwo zawodowe z wykorzystaniem nowoczesnych technologii
Narzędzia wspierające proces doradczy
Poradnictwo zawodowe w praktyce – wymiana doświadczeń.

Wśród nowości przedstawionych na warsztatach szczególną uwagę uczestników zwróciła propozycja 
prowadzenia interaktywnych spotkań on-line z wykorzystaniem wirtualnych narzędzi. Doradcy Filii 
zaprezentowali możliwości tzw. webinaru: prowadzenie wideokonferencji, czat, ćwiczenia z 
uczestnikami (współdzielenie ekranu). Niespodziankę uczestnikom warsztatów sprawiła Pani Dyrektor 
Małgorzata Sokół, łącząc się on-line, z siedziby WUP w Lublinie, życzyła uczestnikom owocnej pracy na 
warsztatach. Propozycja webinaru cieszyła się olbrzymim zainteresowaniem zaproszonych gości, którzy 
wyrazili chęć przeprowadzenia zajęć pilotażowych. 

Kolejną, nową propozycją zaprezentowaną na warsztatach było Narzędzie do Badania Kompetencji 
(NBK), które bardzo zainteresowało szkolnych doradców zawodowych oraz przedstawicieli instytucji 
partnerskich rynku pracy. Badania mogą być przeprowadzane na terenie szkół oraz w siedzibie Filii WUP 
w Chełmie. 

Warsztaty zakończyła ożywiona dyskusja w trakcie której poruszano m.in. tematy wymagań 
technicznych do przeprowadzenia webinaru, możliwości szkół w tym zakresie oraz ochrony danych 
osobowych wykorzystywanych w procesie doradczym. Uczestnicy podkreślali duże zainteresowanie 
nowymi propozycjami oraz możliwościami wprowadzenia ich w szkołach.
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